4.Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitim I kanalit ujites Bacung-Dollake 

nga rezervuari deri te lagja Stafuka’’ 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

6.Fondi limit: 1’550’000(njemilion e peseqind e pesedhjete mije ) lekë pa t.v.sh, vënë në 

dispozicion nga Transferta Specifike per funksionin e ujitjes dhe kullimit.  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

56(pesedhjete e gjashte ) dite  nga data e fillimit te punimeve.